
 

 

UCHWAŁA Nr 47/2022 

ZARZĄDU POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia  29 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie: powierzenia stanowiska Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego im. Świętego Franciszka z Asyżu w Nowym Mieście nad 

Pilicą 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 63 ust. 1,10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.  Dz. U. z 2021 r.  poz. 1082 ) uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1 

 

Powierza się Pani Elżbiecie Fałek stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego im. Świętego Franciszka z Asyżu w Nowym Mieście nad Pilicą  

po przeprowadzonym konkursie.  

 

§ 2 

 

Stanowisko Dyrektora powierza się na okres od dnia 1 września 2022 roku do 31 sierpnia 

2027 roku. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grójeckiemu. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                     Starosta Krzysztof Ambroziak 


